СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
От 28.01.2015 г.

№ 58/250

О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

 сельского поселения Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Обнародовать данный проект решения в здании Администрации  сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по адресу: Ишимбайский район, с.Скворчиха, ул.Центральная, 61 и на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Г.Ф. Бардовская